

Հաստատում եմ՝



«Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի

տնօրեն *[Signature]* Լ. Ծախկույան

«29» 12 20.20 թ.

**«Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ-ի
2020թ.-ի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն «Վանաձորի թիվ 2 մշակույթի տուն» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադարձրոցական կրթություն						
Անվանումը ՀՈԱԿ-ի - պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Մեփական միջոցներ						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)
	1	2	3		4	5
	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				50000,00	
39263200	Շրջանառության գիրք (ղեկետ կրեդիտ)	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
39263200	Ապրանքային նյութերի հաշ.շրջան տեղեկագիր	հատ	1	1000	1000,00	ՄԱ
30197622	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	9	1750	15750,00	ԻՐԱ
30197232	Արագակար, ստվարաթղթե	հատ	30	80	2400,00	ՄԱ
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	հատ	50	100	5000,00	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	հատ	2	1000	2000,00	ՄԱ
39292500	Քանոն	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	5	100	500,00	ՄԱ
30192137	Մատիտ միջուկով	հատ	4	300	1200,00	ՄԱ
30192133	Սրիչ 2 անցքով	հատ	3	300	900,00	ՄԱ
24911300	Սոսինձ	հատ	5	200	1000,00	ՄԱ
22811150	Շտրիխ	հատ	10	270	2700,00	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	3	2500	7500,00	ՄԱ
22811130	Տետր A4	հատ	5	450	2250,00	ՄԱ
22811150	Նոթատետր	հատ	2	1800	3600,00	ՄԱ

39241200	Մկրատ	հատ	4	300	1200,00	ՄԱ
30192123	Ճլումաստեր	հատ	4	250	1000,00	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային նյութեր	4269			40000,00	
39224100	Ավել	հատ	4	1000	4000,00	ՄԱ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	12	350	4200,00	ՄԱ
39831283	Հատակի լաթ	հատ	7	850	5950,00	ՄԱ
39831281	Ապակու լաթ ռետինե	հատ	6	500	3000,00	ՄԱ
39831280	Ապակի մաքրող հեղուկ 500 մլ	հատ	6	400	2400,00	ՄԱ
39831282	Մեղանի լաթ	հատ	10	120	1200,00	ՄԱ
33761000	Զուգարանի թուղթ	հատ	60	120	7200,00	ՄԱ
39831247	Մաքրող հեղուկ սանհանգ.	հատ	10	600	6000,00	ՄԱ
18421130	Ձեռնոցներ	հատ	10	250	2500,00	ՄԱ
31531100	Էլեկտրական լամպ	հատ	15	120	1800,00	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	հատ	7	250	1750,00	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ					
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	հատ	1	255000	255000,00	ՄԱ
	Ծառայություններ					
	1. Էներգետիկ ծառայություններ				75000,00	
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		75000,00	ՄԱ
	2. Կոմունալ ծառայություններ				35000,00	
65100000	Ջուր	հատ	1		20000,00	ՄԱ
90511200	Աղբ	հատ	1		15000,00	ՄԱ
	Այլ ծառայություններ				50000,00	
	Այլ ծախսեր	դրամ	1	38000	32000,00	ՄԱ
79411210	Գնումների համակարգում	դրամ	3	6000	18000,00	ՄԱ